
 
Příloha č. 4 – Specifikace zakázky 

Položka Předpokládaná cena 
za kus (bez DPH), 
která nesmí být 
překročena 

Počet kusů Specifikace 

Check list 6,70 1300 Formát A4, papír 200g, 
barevnost 4/4 

Manuál pro pedagogy 90,00 35 Formát 200x240, papír 
80 g, 100 stránek, 
vazba V2, obálka papír 
300g, lakovaný 
Barevnost 4/4 

Pracovní sešit – 
technické projekty 

80,00 800 Formát 200x240, papír 
80 g, 112 stránek, 
vazba V2, obálka papír 
300g, lakovaný, 
barevnost vnitřních 
stran – 30 5/5 (CMYK + 
PANTONE), 82 2/2 (K + 
PANTONE) nebo celé 
5/5 (CMYK + 
PANTONE) 

Příklady k procvičení 1,20 1300 * 24 Formát A4, potisk 2/0, 
papír 80 g, 24 různých 
variant 

Kolečko 12,00 1300 Kolečko s nýtkem, 
výsek různých 
velikostí, 3 vrstvy, 4+4, 
300g LK, lamino lesk 

Roll-up 8 000,00 1 Formát 90x200, 
hliníkový stojan, dvě 
polohovatelné nohy na 
stojanu, obal na celý 
roll-up 

Výčet všech dodávaných materiálů není úplný. V průběhu realizace se může objevit další položka, jejíž 
množství a jednotková cena bude před samotnou dodávkou projednána se zhotovitelem. Dále si 
zadavatel vyhrazuje jakoukoli položku nerealizovat. 

Ke každé položce bude vyhotoven přesně odpovídající předtisk, který bude před samotným tiskem 
odsouhlasen zadavatelem. 


